
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2007 FÖR PARTIET KUNGSBACKABORNA

Under året har följande personer varit verksamma som styrelse:  Roger Larsson, ordförande
Maria Corneliusson, kassör och sekreterare, Jan Pilmalm, Gösta Clarin, Björn Johansson, Mårten Hansson samt Christer 
Håkansson.

Partiets styrelse har haft 4 protokollförda styrelsemöten under året samt ett antal ej protokollförda arbetsmöten.
Partiet har haft 10 protokollförda gruppmöten inför kommunstyrelsesammanträde. 

Under året har vi lagt fram ett antal frågor och interpellationer i fullmäktige. Sakfrågorna har rört kvinnofrid, barnomsorg, 
barnrättsfrågor, jubileum i kommunen samt flyktingmottagning.
I budgetdebatten i oktober yrkade partiet för andra året i rad på en sänkning av skatteuttaget.

De frågor vi har drivit har fått mycket uppmärksamhet i media och har satt fokus på partiet som varande det enda 
oppositionspartiet i kommunen.

Inför 1-årsdagen i mars presenterade vi vår nya partilokal på Bissmarksgatan 15. Vi hade en liten mottagning för medlemmar 
samt en presskonferens.
Vi presenterade samtidigt vår nya logga (det positiva huset) som blev mycket uppmärksammat. Vi har också gjort om vår 
hemsida så att den blir inbjudande och professionell. Den har en layout som en tidning. Vi har också gjort en möjlighet för 
omröstning i olika frågor på vår hemsida, detta för att få råd i olika frågor som kommer upp på agendan. Besökarantalet på 
hemsidan ökar hela tiden och vid årsskiftet hade vi drygt 40 identifierade enskilda besök/dag Webmaster för hemsidan är 
Maria Corneliusson med benägen hjälp av vår inhyrda dataexpert Fredrik Otterdag. 

Vi har funnits med på torget i Kungsbacka under sommarhalvåret på marknadsdagarna samt på decembermarknaden. Vi har 
tagit fram en knapp att sätta på rockslaget ”Vi älskar Kungsbacka”, denna knapp har blivit mycket populär och kan ses på 
många rockslag.
På decembermarknaden bjöd vi marknadsbesökarna på glögg och pepparkakor.

Vi har svarat på två remisser under året. Den ena behandlade förtätningen av Kungsbacka stad och den andra var kommunens 
miljöprogram. Vi gjorde ett stort arbete kring en vision om Kungsbackas utveckling och den redogjordes för i 
KungsbackaPosten med ett helt uppslag. När det gäller miljöprogrammet så är vi representerade i denna nämnd, Agenda 21, så 
där hade vi inget ytterligare att tillägga.

Betalande medlemmar har under 2007 varit 36 stycken.
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